МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА -

ДЕТСКИЙ САД № 10 «БЕРЕЗКА» Г.СВЕТЛОГРАД

от 01.03.2019г.
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

г. Светлоград № 23

Об исполнении плана по устранению недостатков выявленных в ходе
независимой оценки качества условий оказания услуг в МБДОУ ЦРР -  ДС №
10 «Берёзка» г. Светлоград

Во исполнение распоряжения администрации Петровского городского
округа Ставропольского края от 26.02.2019 года № 83 -  р «Об организации
работы по итогам проведения независимой оценки качества условий
оказания услуг образовательными организациями Петровского городского
округа Ставропольского края», во исполнение приказа отдела образования
администрации Петровского городского округа Ставропольского края № 96
от 27.02.2019г. «Об организации работы по итогам проведения независимой
оценки качества условий оказания услуг образовательными организациями
петровского городского округа Ставропольского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Разместить информацию о результатах независимой оценки качества

условий оказания услуг в МБДОУ ЦРР -  ДС № 10 «Берёзка» г.
Светлоград на официальном сайте МБДОУ ЦРР -  ДС № 10 «Берёзка»
Панковой Н. А. -  заместителю заведующего по BMP;

2. Обеспечить исполнение приказа по устранению недостатков,
выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания
услуг в МБДОУ ЦРР -  ДС № 10 «Берёзка» г. Светлоград на 2019 -
2020г.г., утвержденного распоряжения администрации Петровского
городского округа Ставропольского края от 26.02.2019 года № 83 -  р -
Панковой Н. А. -  заместителю заведующего по BMP, Решетняк Н. В. -
заведующему хозяйством;

3. Предоставить отчет о ходе реализации мероприятий плана по
устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки
качества условий оказания услуг в МБДОУ ЦРР -  ДС № 10 «Берёзка»
г. Светлоград на 2019 -  2020г.г., утвержденного распоряжения
администрации Петровского городского округа Ставропольского края
от 26.02.2019 года № 83 -  р в отдел образования администрации
Петровского городского округа С до 25 числа последнего месяца
Ставропольского края отчетного квартала - Панковой Н. А. -
заместителю заведующего по BMP.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ ЦРР-ДС № 10 «Берёзка»
г. Светлоград